ЗИМА БЛИЗКО.
СОЗДАНЫ СПЕЦИАЛЬНО ДЛЯ ВАШЕГО MINI.
КОМПЛЕКТЫ ОРИГИНАЛЬНЫХ ЗИМНИХ КОЛЕС И АКСЕССУАРЫ.
24.10.2017
Подробности — в разделе «Аксессуары».
Информация в брошюре актуальна на момент
подписания в печать.

Изображение приведено исключительно для иллюстрации. Комплекты
колес с двухцветными дисками не предлагаются.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ.
Самая важная информация о шине приведена
на боковой стенке и всегда имеет единый формат.
Числа отражают ширину, соотношение высоты
профиля к ширине шины, диаметр колеса
и максимально допустимую скорость.
1
2
3
4 5 6
Параметр:
1 	 Ширина шины в мм
2 	 Соотношение высоты
	 к ширине в %. В данном случае
	 высота профиля равна 50%
	 ширины шины, т. е. 112,5 мм
3 	 Тип (R — радиальная)
4 	 Диаметр колеса в дюймах
5 	 Индекс нагрузки
6 	 Индекс скорости
Индекс скорости:
Q 	 до 160 км/ч
R 	 до 170 км/ч
S 	 до 180 км/ч
T 	 до 190 км/ч
H 	 до 210 км/ч
V 	 до 240 км/ч
W 	до 270 км/ч
Y 	 до 300 км/ч
ОРИГИНАЛЬНЫЕ ЛЕГКОСПЛАВНЫЕ ДИСКИ MINI ОРИГИНАЛЬНЫЕ ЛЕГКОСПЛАВНЫЕ ДИСКИ MINI
1312
ВПЕРЕД К СЕРДЦУ МЕГАПОЛИСА!
КОМПЛЕКТЫ ОРИГИНАЛЬНЫХ ЗИМНИХ КОЛЕС В СБОРЕ ДЛЯ ТВОЕГО
MINI HATCHBACK.
Loop Spoke 494
195/55R16 87T
Nokian Hakkapeliitta 8 FRT (RSC)
 79 900 -PКомплект от:
Артикул: 36 11 2 289 772
Loop Spoke 494
195/55R16 87R
Nokian Hakkapeliitta R2 FRT (RSC)
 79 900 -PКомплект от:
Артикул: 36 11 2 289 774
Cosmos Spoke 499
205/45R17 88V
Dunlop SP Winter Sport 4D ☆ ROF
(RSC)
 99 900 -PКомплект от:
Артикул: 36 11 2 289 855
Radial Spoke 508
175/60R16 86H XL
Dunlop SP Winter Sport 3D ☆ ROF
(RSC)
 69 900 -PКомплект от:
Артикул: 36 11 2 289 852
Loop Spoke 494
195/55R16 87R
Nokian Hakkapeliitta R2 FRT (RSC)
 79 900 -PКомплект от:
Артикул: 36 11 2 354 486
Radial Spoke 508 Jet Black
175/60R16 86H XL
Dunlop SP Winter Sport 3D ☆ ROF
(RSC)
 74 900 -PКомплект от:
Артикул: 36 11 2 286 805
Cosmos Spoke 499